
河南晋开集团延化化工有限公司年产 60万吨合成氨 80万吨尿素及其配套装置建

设项目（溴化锂冷冻站及换热站装置总承包工程）结果公告

（招标编号：DXZB-2023-43）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南晋开集团延化化工有限公司年产 60万吨合成氨 80万吨尿素及其配套

装置建设项目（溴化锂冷冻站及换热站装置总承包工程）:

      中标人：希望深蓝空调制造有限公司 中标价格：339.5万元

二、其他：

   河南省德祥工程管理有限公司受河南晋开集团延化化工有限公司的委托，就河南晋开集

团延化化工有限公司年产 60万吨合成氨 80万吨尿素及其配套装置建设项目（溴化锂冷冻站

及换热站装置总承包工程）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次

招标的结果公布如下：

一、项目名称：河南晋开集团延化化工有限公司年产 60万吨合成氨 80万吨尿素及其配套装

置建设项目（溴化锂冷冻站及换热站装置总承包工程）

二、项目编号：DXZB-2023-43

三、招标项目简要说明：

项目内容及要求：本项目为河南晋开集团延化化工有限公司年产 60万吨合成氨 80万吨尿素

及其配套装置建设项目的溴化锂吸收式冷水机组及模块式换热机组、容积式换热机组招标，

包括对溴化锂吸收式冷水机组及模块式换热机组、容积式换热机组的设备材料的功能、设计、

结构、性能、安装和试验等。具体招标内容、供货范围、技术参数及要求详见招标文件第五

部分：招标项目采购需求。

招标范围：投标人负责对溴化锂冷冻站及换热站（7830）界区红线外一米范围内（除土建外）

的设计、设备、材料及电气仪表等相关配套材料采购和管道、仪表、设备安装、防腐保温及

调试等的总承包工程。

四、评标信息：

1、评标日期：2023年 06月 05日

2、评标地点：河南晋开集团延化化工有限公司（河南省延津县产业集聚区北区）

五、评标结果：



中标单位：希望深蓝空调制造有限公司

注册地址：成都高新区西部园区西芯大道 20号

法定代表人：何建波

中标金额：3395000.00元    

工期：响应招标文件要求给的工期

质量：响应招标文件要求    

六、发布公告的媒介：

本次公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招投标公共服务平台》上发布。

七、联系方式：

采购人：河南晋开集团延化化工有限公司

地址：河南省延津县产业集聚区北区

联系人：黄先生 

联系电话：0373-7795588

招标代理机构：河南省德祥工程管理有限公司

地址：新乡市绿荫别墅 36号

联系人：赵雪振 

联系电话：15037300028

监督部门：河南晋开集团延化化工有限公司企业规划管理处

监督人：于先生

监督电话：0373-7729619

邮箱：qihuachu499@126.com        

           

                                            2023年 06月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南晋开集团延化化工有限公司企业规划管理处。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南晋开集团延化化工有限公司                         

   地    址：河南省延津县产业集聚区北区                                

   联 系 人：黄先生                             

   电    话：0373-7795588                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省德祥工程管理有限公司

   地    址： 新乡市绿荫别墅 36号

   联 系 人： 赵雪振

   电    话： 15037300028

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T09:04:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T09:04:29+0800
	BJ
	ePolicy




